C.F. 00621360825

FAX 091 - 8999778

DETERMINAZIONE AREA SETTORE ECONOMICO – FINANZIARIO

N. <u>26</u> Reg. Sett. N. <u>348</u> Reg. Generale

Oggetto: Impinguamento ed estinzione conto corrente postale n. 18780908 - "IMPOSTA PUBBLICITA' E AFFISSIONI".

L'anno duemilaventitre, il giorno Vemli del mese di Giulomo nella Casa Comunale.

IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

Considerato che questo Comune ha in atto diversi C.C.P. per la gestione delle Entrate dell'Ente tra cui il conto corrente n. 18780908 "Imposta Pubblicità e Affissioni";

Accertato che il saldo contabile del C.C.P. di cui sopra relativo all'Imposta pubblicità e affissioni al 08/05/2023, risulta pari ad € - 41,16;

Ritenuto pertanto procedere all'impinguameto del C.C.P. n. 18780908 − Intestato a "Comune di Cerda − Imposta Pubblicità e Affissioni", della somma di € 60,00, necessaria per pareggiare le spese sostenute per tenuta conto, imposte, bolli, commissioni ed eventuali spese di chiusura conto;

Considerato che il predetto conto non viene piu' utilizzato ed è necessario procedere alla sua estinzione;

Visti gli artt. 151, comma 4°, - 183, 184 e 185 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali";

Tutto ciò premesso e considerato

DETERMINA

Per le motivazioni di cui sopra, che qui si intendono integralmente riportate:

- prelevare la somma di € 60,00 necessaria per impinguare il C.C.P. n. 18780908 Intestato a "Comune di Cerda – Imposta Pubblicità e Affissioni" per pareggiare, oltre alle spese di tenuta conto, imposte, bolli e commissioni anche le eventuali spese di chiusura conto;
- 2. impegnare e liquidare la complessiva somma di € 60,00 all'intervento Codice di bilancio 01.03_1.03.02.15.999 (cap. 2135), del bilancio 2023 in corso di formazione, e nel contempo procedere alla sua estinzione;

3. effettuare l'accredito sul C.C.P. relativo a "Comune di Cerda Imposta Pubblicità e Affissioni" sull'IBAN IT 22 P076 0104 6000 0001 8780 908, per € 60,00.

Il Respensabile de l'ettore Finanziario (Rag Salvatore Federico,)

Il Responsabile del Settore Finanziario

Visto di regolarità della copertura finanziaria della presente determinazione.

Impegno n. <u>286</u> /**2023**. Cerda lì <u>216 IU 2023</u>.

Il Responsabile del Settore Finanziario (Rag. Salvatore Federico)